
Pořadatel: SMČR z.s
Organizátor: RCSO Český Těšín

Ředitel soutěže: Gregor Stopa

Jury: Mgr. Věra Pavková
Tomáš Indruch
Petr Žabka

Sportovní komisař: Gregor Stopa

Vedoucí časoměřičů: Petr Pastuszek

Přejímka: Marian Mendrok, Jan Buba

Tech. zabezpečení: Lešek Mendrok, Petr Pastuszek, Ing. Jacek Štirba,
Peter Žabka, Jan Kucharzyk

Výpočetní středisko: Mgr. Irena Štirba, Gregor Stopa

Seriál Mistrovství České Republiky 

raketových modelářů 2022

Ra – 10, Ra – 11

Milíkov „Vrchpole“

24.-25.9.2022



MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Klub Licence Sen/jun S4A S6A S7 S8P S9A

36 Šic Petr RMK Krupka 241-007 s X X X

37 Tržilová  Viktorie RMK Krupka 37 - 42 s X X X X

38 Kolář Zdeněk RMK Krupka 37 - 01 s X X X X

39 Broný  Pavel RMK Krupka 37 - 05 s X X X X

45 Kučka Milan RMK Letovice 124-003 s X X X X X

46 Pazour Petr RMK Letovice 124-008 s X

47 Chalupa Jaromír RCSO Č. Těšín   20-05 s X X X

48 Čerepjuk Jan Severka Suché   71-86 s X

49 Dubina Petr Severka Suché   71-87 s X

50 Kucharzyk Jan RCSO Č. Těšín  437-02 s X X X

55 Krámek Zbyněk Ml.Boleslav  54-008 s X

56 Cihla Jaroslav RMK Letovice 124-006 s X X X

St. Číslo Jméno a příjmení Klub Licence Sen/jun S4A S6A S7 S8P S9A

40 Šic Petr Jr RMK Krupka  241-23 j X X X X

41 Šic  Viktor RMK Krupka  241-04 j X X X X

42 Strnad  Karel RMK Krupka  37 -51 j X X X X

43 Redlich Jakub RMK Krupka 37 - 75 j X X X X

44 Železný Andrej RMK Krupka  37-113 j X X X X

51 Štirba Piotr RCSO Č. Těšín  437-50 j X X X X X

52 Stopa Jan RCSO Č. Těšín  437-65 j X X X X X

53 Michnik Tomáš RCSO Č. Těšín  437-87 j X X X

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ
Seriál Mistrovství ČR 2022

Ra – 10, Ra – 11

letiště „Vrchpole“ Milíkov

24.-25.09.2022



MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

39 Broný  Pavel 37-05 173 101 140 414 1.

45 Kučka Milan 124-003 180 180 --- 360 2.

38 Kolář Zdeněk 37-01 128 180 --- 308 3.

37 Tržilová  Viktorie 37-42 180 80 --- 260 4.

47 Chalupa Jaromír 20-05 180 DQ DQ 180 5.

36 Šic Petr 241-007 DQ 171 --- 171 6.

50 Kucharzyk Jan 437-02 87 DQ DQ 87 7.

56 Cihla Jaroslav 124-006 DQ DQ DQ 0 8.

MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

52 Stopa Jan 437-65 180 152 DQ 332 1.

43 Redlich Jakub 37-75 DQ 62 98 160 2.

42 Strnad  Karel 37-51 157 DQ --- 157 3.

40 Šic Petr Jr 241-23 93 58 DQ 151 4.

51 Štirba Piotr 437-50 DQ 116 DQ 116 5.

53 Michnik Tomáš 437-87 DQ DQ 116 116 5.

41 Šic  Viktor 241-04 DQ 91 --- 91 6.

44 Železný Andrej 37-113 DQ 77 DQ 77 7.

Výsledková listina S4A 
Senioři

Seriál Mistrovství ČR  2022- senioři

Ra-10

letiště „Vrchpole“ Milíkov

letiště „Vrchpole“ Milíkov

24.9.2022

24.9.2022

Výsledková listina S4A
Junioři

Seriál Mistrovství ČR  2022 – junioři

Ra-10



MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

45 Kučka Milan 124-003 128 113 87 328 1.

38 Kolář Zdeněk 37 - 01 95 98 94 287 2.

47 Chalupa Jaromír   20-05 93 80 83 256 3.

37 Tržilová  Viktorie 37 - 42 103 89 60 252 4.

39 Broný  Pavel 37 - 05 66 81 105 252 4.

56 Cihla Jaroslav 124-006 76 104 DQ 180 5.

36 Šic Petr 241-007 95 DQ 84 179 6.

50 Kucharzyk Jan  437-02 87 91 DQ 178 7.

MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

43 Redlich Jakub 37 - 75 105 87 87 279 1.

42 Strnad  Karel  37 -51 73 96 75 244 2.

52 Stopa Jan  437-65 66 100 75 241 3.

41 Šic  Viktor  241-04 70 82 66 218 4.

53 Michnik Tomáš  437-87 75 66 74 215 5.

51 Štirba Piotr  437-50 101 76 DQ 177 6.

40 Šic Petr Jr  241-23 77 71 DQ 148 7.

44 Železný Andrej  37-113 62 73 DQ 135 8.

Výsledková listina S6A
Seriál Mistrovství ČR  2022 – senioři

Ra-10

letiště „Vrchpole“ Milíkov

24.9.2022

24.9.2022

Výsledková listina S6A
Seriál Mistrovství ČR  2022 – junioři

Ra-10

letiště „Vrchpole“ Milíkov



MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

39 Broný  Pavel 37 - 05 164 142 150 456 1.

47 Chalupa Jaromír   20-05 79 125 178 382 2.

38 Kolář Zdeněk 37 - 01 180 DQ 180 360 3.

37 Tržilová  Viktorie 37 - 42 DQ 164 153 317 4.

56 Cihla Jaroslav 124-006 84 92 126 302 5.

36 Šic Petr 241-007 84 101 85 270 6.

45 Kučka Milan 124-003 DQ 120 129 249 7.

50 Kucharzyk Jan  437-02 DQ 120 --- 120 8.

MÍSTO

DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO CELKEM ROZLET Umístění

43 Redlich Jakub 37 - 75 151 103 115 369 1.

42 Strnad  Karel  37 -51 180 76 0 256 2.

41 Šic  Viktor  241-04 101 129 DQ 230 3.

52 Stopa Jan  437-65 DQ DQ 180 180 4.

40 Šic Petr Jr  241-23 DQ 129 --- 129 5.

53 Michnik Tomáš  437-87 DQ DQ 42 42 6.

51 Štirba Piotr  437-50 DQ DQ 34 34 7.

44 Železný Andrej  37-113 DQ 28 DQ 28 8.

Výsledková listina S9A
Seriál Mistrovství ČR  2022 – senioři

Ra-10

letiště „Vrchpole“ Milíkov

24.9.2022

24.9.2022

Výsledková listina S9A
Seriál Mistrovství ČR  2022 – junioři

Ra-10

letiště „Vrchpole“ Milíkov



MÍSTO
DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence Prototyp Statika 1.kolo 2.kolo Celkem Umístění

38 Kolář Zdeněk 37 - 01 Ariane 3 V10 416 118 - 534 1.

45 Kučka Milan 124-003 Ariane L-01 378 DQ 87 465 2.

37 Tržilová  Viktorie 37 - 42 Saturn V Apollo 11 336 56 - 392 3.

46 Pazour Petr 124-008 Titan IIIE 390 DQ - 0 4.

MÍSTO
DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence Prototyp Statika 1.kolo 2.kolo Celkem Umístění

42 Strnad  Karel  37 -51 Meteor 1E 19f 325 80 - 405 1.

52 Stopa Jan  437-65 Kappa 9M-01 230 132 - 362 2.

51 Štirba Piotr  437-50 Sonda S3 272 86 - 358 3.

43 Redlich Jakub 37 - 75 Viking 10 216 90 - 306 4.

40 Šic Petr Jr  241-23 ASP 131 97 - 228 5.

41 Šic  Viktor  241-04 ASP 125 93 - 218 6.

44 Železný Andrej  37-113 ASP 127 87 - 214 7.

Výsledková listina S7
Seriál Mistrovství ČR  2022 - senioři

Ra-11

letiště „Vrchpole“ Milíkov
25.9.2022

25.9.2022

Výsledková listina S7
Seriál Mistrovství ČR  2022 – junioři

Ra-11

letiště „Vrchpole“ Milíkov



MÍSTO
DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4.KOLO Celkem Umístění

55 Krámek Zbyněk  54-008 939,1 924,8 1000 995,6 3859,5 1.

48 Čerepjuk Jan   71-86 738 960,4 886,2 978 3562,6 2.

49 Dubina Petr   71-87 667,4 789,8 1000 991,2 3448,4 3.

45 Kučka Milan 124-003 883,3 DQ 944,6 978 2805,9 4.

39 Broný  Pavel 37 - 05 DQ DQ --- --- 0 5.

MÍSTO
DATUM

St. Číslo Jméno a příjmení Licence 1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4.KOLO Celkem Umístění

51 Štirba Piotr  437-50 927,9 991,2 746,2 940,9 3606,2 1.

52 Stopa Jan  437-65 CE --- --- --- 0 2.

Výsledková listina S8P
Seriál Mistrovství ČR  2022 – senioři

Ra-11

letiště „Vrchpole“ Milíkov
25.9.2022

25.9.2022

Výsledková listina S8P
Seriál Mistrovství ČR  2022 – junioři

Ra-11

letiště „Vrchpole“ Milíkov


